

POLITIKK FOR NÆRINGSMIDDELTRYGGHET

Godt Lokalt AS skal etterleve myndighetspålagte krav, kundekrav og krav i ISO 22000 gjennom ledelsessystemet for næringsmiddeltrygghet og miljø.

Godt Lokalt AS skal gjennom sitt ledelsessystem for næringsmiddeltrygghet og miljø distribuere trygge produkter uten avvik, feil og mangler fra produsent til forbruker. Dette vil gi økt kundetilfredshet, økt lønnsomhet og sikre Spesialgrossisten en god markedsposisjon.

Godt Lokalt AS skal føre en åpen, konstruktiv og proaktiv dialog med leverandører, ansatte og kunder for å sikre trygg mat.

Godt Lokalt AS jobber for kontinuerlig forbedring av sitt ledelsessystem for næringsmiddeltrygghet og miljø.

Godt Lokalt AS skal kontinuerlig sørge for at ansatte har den nødvendige kompetansen for å kunne etterleve kravene som stilles i ledelsessystemet for næringsmiddeltrygghet og miljø.

MILJØPOLITIKK:

Godt Lokalt AS skal drive en bærekraftig virksomhet preget av ansvar for ansatte, samfunn og miljø, ref. FN'S bærekraftsmål nr. 8 Anstendig arbeid og økonomisk vekst, og nr. 12 Ansvarlig forbruk og produksjon.

Godt Lokalt AS jobber for kontinuerlig forbedring av sine miljøprestasjoner og vil arbeide aktivt for å redusere virksomhetenes påvirkning på miljøet, ref. FN's bærekraftsmål nr. 13 Stoppe klimaendringene.

Godt Lokalt AS skal etterleve myndighetspålagte krav, kundekrav og samsvarsforpliktelsene (frivillige forpliktelser), og miljøstyring skal være i henhold til ISO 14001.

Godt Lokalt AS skal sikre høy miljøbevissthet og- kompetanse i hele organisasjonen. Ansatte skal kjenne til de vesentligste miljøaspektene.

Godt Lokalt AS skal vektlegge og integrere miljøhensyn tidlig i planlegging og gjennomføring av prosjekter og produktutvikling, ref. FN's bærekraftsmål nr. 13 Stoppe klimaendringene.

Godt Lokalt AS skal føre en åpen, konstruktiv og proaktiv dialog med samarbeidspartnere, lokalsamfunn, myndigheter og andre interessenter for å redusere miljøpåvirkningen. Det skal etableres ett bevisst miljøforhold til våre leverandører, ref. FN's bærekraftsmål nr. 12 Ansvarlig forbruk og produksjon.

Godt Lokalt AS skal i den grad det er økonomisk forsvarlig, prioritere miljømerkede/miljøtilpassede produkter ved innkjøp, ref. FN's bærekraftsmål nr. 13 Stoppe klimaendringene.

Godt Lokalt AS skal bidra positivt til økonomisk, miljømessig og sosial utvikling, FN's bærekraftsmål nr. 11 Bærekraftige byer og lokalsamfunn.

HMS politikk

Godt Lokalt AS skal legge vekt på å ta samfunnsansvar i forhold til hvordan organisasjonen påvirker mennesker, miljø og samfunn, ref. FN's bærekraftsmål nr. 11 Bærekraftige byer og lokalsamfunn.

Godt Lokalt AS sitt arbeidsmiljø skal være helsefremmende og forebygge skade og sykdom, ref. FN's Bærekraftsmål nr. 3 God helse og livskvalitet.

Godt Lokalt AS skal skape tillit hos kunder samt trygghet og trivsel hos ansatte.

Godt Lokalt AS skal være opptatt av å skape en god HMS-kultur, der medarbeiderne forstår viktigheten av kvalitet, informasjon, kommunikasjon, involvering og god intern samhandling.

Godt Lokalt AS skal gjennom godt, systematisk HMS-arbeid sikre at medarbeiderne får gode, effektive arbeidsdager med høy grad av trivsel og tilstedeværelse, ref. FN's Bærekraftsmål nr. 3 God helse og livskvalitet.

Ansatte får en gjennomgang av politikken i opplæringskurs og i personalmøter.